CAS N° 009-2025/GOB.REG.HVCA/DIRESA/HPT/CPSP-CAS

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS POR SUPLENCIA DE PROFESIONALES Y

TECNICOS ADMINISTRATIVOS PARA EL HOSPITAL DE PAMPAS DE TAYACAJA —
GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
ACTA DE ABSOLUCION DE RECLAMOS DEL COMITE DE SELECCION PERMANENTE CAS DEL

HOSPITAL DE PAMPAS DE TAYACAJA

PROCESO CAS N° 009-2025/GOB.REG.HVCA/DIRESA/HPT/CPSP-CAS

Reunidos en los ambientes de la Unidad de Gestion de Recursos Humanos del Hospital de
Pampas de Tayacaja, siendo las 10:00 a.m. del dia 09 de setiembre de 2025, se retunen los
miembros del Comité Permanente de Seleccion de Personal bajo el Régimen Laboral Especial del
Decreto Legislativo N° 1057 — CAS, designado mediante Resolucién Directoral N° 319-
2025/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT, quienes al haber cuatro solicitudes de reclamos, pasan a
revisar las mismas, las cuales fueron presentadas por mesa de partes sefialado en las bases. Siendo

este el resultado:
RESULTADOS DE LA ABSOLUCION DE RECLAMOS DE LA EVALUACION

CURRICULAR DEL PROCESO CAS N° 009-

2025/GOB.REG.HVCA/DIRESA/HPT/CCPSP-CAS

HOSPITAL DE PAMPAS DE TAYACAJA - GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

RESULTADO DE

APELLIDOS P
N° Y PLAZ;\ CARGO CONDICION | OBSERVACIONES | ABSOLUCION DE
NOMBRES RECLAMOS
ERLINDA
SE LEVANTA LA
MARICELA ASISTENTE NO CUMPLE CON
1| campos A PROFESIONAL NEHRRT REQUISITOS GESERVACIANSE
DECLARA APTO
ICHILLUMPA
MARIA LUZ SE LEVANTA LA
TECNICO NO SE ENCUENTRA EN
2 | ALANYA A-005 NO APTO OBSERVACION SE
i ADMINISTRATIVO ORDEN LOS ANEXOS BERARIE A
BALVIN
- SE LEVANTA LA
NAHUINCOPA TRABAJADOR DE NO CUMPLE CON
3 | carcos G SERVICIOS NOSPID REQUISITOS oggg&v&cifpy\%f
ALBERTO
SE LEVANTA LA
GALARZA TAPIA TECNICO NO CUMPLE CON
4 A-008 NO APTO OBSERVACION SE
LUZ MARIA ADMINISTRATIVO REQUISITOS SERLARIUBTS




Luego de la revision de las solicitudes de reclamos, siendo las 11:30 a.m. del dia 09 de
setiembre del presente aiio, se da por concluido esta etapa del proceso de reclamos, pasando a
firmar los miembros del Comité, la presente acta de absolucion de reclamos.
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HOSPITAL DE PAMPAS DE TAYACAJA
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE

CONVOCATORIA N2 0009-2025/GOB.REG-HVCA/H PT/CPSP.

N° | ITEM CARGO APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES

1 | A-001 |ASISTENTE PROFESIONAL AYUQUE PAUCAR MARIBEL APTO

2 | A-001 |ASISTENTE PROFESIONAL CAMPOS ICHILLUMPA ERLINDA MARICELA NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS

3 |A-002 DIGITADOR/A BUJAICO CASTILLON ROQUE NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO

4 |A-002 [DIGITADOR/A BUJAICO CLEMENTE ANDREA PAULINA APTO

5 |A-002 DIGITADOR/A CLEMENTE PUENTE NURCIA ERICA NO APTO  |NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA
6 |A-002 |DIGITADOR/A SIERRA PAUCAR ANDREA NO APTO  [NO CUMPLE CON REQUISITOS

7 |A-002 DIGITADOR/A PARIONA QUISPE ROGGER EDUARDO NO APTO NO CUENTA CON EL NUMERAL 2

8 |A-003 |[DIGITADOR/A CAIRAMPOMA SEDANO CARMEN APTO

9 |A-003 DIGITADOR/A CHAMORRO CLEMENTE RUTH LUZ NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS

10 |A-003 |DIGITADOR/A LUCAS SILVA DELFINA APTO

11 |A-003 DIGITADOR/A NAUPARI AYUQUE BRYAN SMIT NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA
12 |A-004 DIGITADOR/A BELITO SULLCARAY REBECA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
13 |A-004 |[DIGITADOR/A MEDINA ALCOCER LEONARDO EMERSON APTO

14 |A-004 DIGITADOR/A VILLANUEVA CARH UACUSMA MARLENE NO APTO NO ESTA EN ORDEN LOS ANEXQS

15 |A-005 TECNICO/A ADMINISTRATIVO ALANYA SEDANO MARI LUz NO APTO NO SE ENCUENTRA EN ORDEN LOS ANEXOS
16 |A-005 TECNICO/A ADMINISTRATIVO AYUQUE RAMOS HERLIN DA ROSSMERY NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
17 {A-005 TECNICO/A ADMINISTRATIVO RAMIREZ SULLCA ROCIO APTO

18 [A-005 TECNICO/A ADMINISTRATIVO ORIHUELA GALVEZ JOSE MARTIN NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO

19 |A-006 TECNICO/A ADMINISTRATIVO ALIAGA SEDANO CLAUDIA APTO

20 |A-006 TECNICO/A ADMINISTRATIVO BALVIN NAHUINCOPA CARLOS ALBERTO NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS

21 [A-006 |TECNICO/A ADMINISTRATIVO LIZARBE JUAN DE DIOS SANDRA NO APTO  |NO RELLENO FORMATO Ne 7

22 |A-007 TECNICO/A ADMINISTRATIVO CARHUAPOMA PEREZ FLOR APTO

23 |A-007 TECNICO/A ADMINISTRATIVO CONDOR GUERRA JESUS MOISES NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO
24 |A-007 |TECNICO/A ADMINISTRATIVO FELIX QUINONES JOSEHS AMADEQO APTQO

25 [A-007 TECNICO/A ADMINISTRATIVO JAVIER MANRIQUE FREDY NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
26 [A-007 |TECNICO/A ADMINISTRATIVO SANCHEZ TABOADA YAMILE CELINA NO APTO  |NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
27 |A-008 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA CRUZ BENDEZU LUIS FLORENCIO NO APTO  |NO ESTA EN ORDEN LOS ANEXOS

28 |A-008 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO CUYUBAMBA TUCTO SHARON SHADITH NO APTO NO TIENE Ccv

29 |A-008 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO GALARZA TAPIA LUZ MARIA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS

30 [A-008 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO RAMIREZ ASTO MIGU EL ANGEL NO APTO NO CUMPLE CON DOCUMENTACION OBLIGATORIA
31 |A-008 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO

PONCE MEDRANO CHRISTOPHER ANTONY

APTO




